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Electrical connection
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Electrical data
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2.00m, PVC

3.50 mm

1.5V

35 mA
10-30VDC
0.25ms
2000 Hz

10 %

24V

100 mA
0.25ms
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Environmental conditions

EN 60068-2-27, ik
EN 60068-2-6, iR

#JF3%, 509, 11ms, 3x10
10 - 55 Hz, #%18 1.5 mm, 2/
B 3K

RIRRE -10...55 °C

Ve 2 P67

Functional safety

MTTF (40 °C) 3a

Interface

AR iR PNP - #FI#B2: / HEIBE (NO
/NC)

Material

SRS PVC

SRR PC PBT

BEEMER PMMA

Mechanical data

BEEH 1248 M3

R~ 10.8 x32.7x 19.5 mm

BEhE BX 0.5Nm

Remarks

B EE ISR T BS,

B2 EH  2RIREFM,

EHAY) GRIBMR) ©JKE, 100x 100, 90 % ;8&5t, EMEER,
EHIR T BE%R, RRISHISEREN.

WMEA UL ERER, BIRIERE Ta RSB 50°C E—H1E,
AW 2 EN 60947-5-2 ) EMV B3R, SRAMAESE,

BRE MTTF & B10d MERAERM, 352K MTTF/B10d RB:E
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Optical features
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Range/Distance

{FREE

BAIEREIRE 18 % (Sr 9 %)
EWH, &X (Sriy %)
FEEPARREERE Sn

390 pw
B RIEE

il / FEil

0.2x0.3mm B&

BHADE

ERRSIELERAIE, =ARE
5000 Lux

0.2 mm, 7£ 170 mm BMEET
4.5 mW

1.4 ps

20 kHz

650 nm

7£ 260 mm REHOEERE, HAAY

1

20 - 300 mm
8%

10.0 %

300 mm =R

LEERPrIR #E69 MTTF / B10d {EIEIEA LN BRFEMEZMAVIS R / HEMAF® | SEAGRE TARRYABTHNRY. SLEHET TEEMIRERY

HAPRAVIE Rk E EE M AR AR &,

Wiring Diagrams
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Technical Drawings

3.0 I
» mm
g Ok
2 - &
o < B
S N
5 15 S -
- N o
9] ~ ®
2 1.0 N\
) \\ P
E o5l N P A
D VP o~ z
| —
0.0 mmH
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500
Object distance
Opto Symbols

fl=

Warning Symbols
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